
 

UCHWAŁA Nr 1054/XXXVI/2009 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 17 czerwca 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy „Trakt im. Józefa Kłoczowskiego” drodze położonej we wsi Żabieniec  

w gminie Piaseczno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „Trakt im. Józefa Kłoczowskiego” fragmentowi ciągu komunikacyjnego łączącego Pia-

seczno z Żabieńcem (ulice Świętojańska w Piasecznie i ul. Rybacka w Żabieńcu) na odcinku do rzeki Jeziorki 

do zbiegu ulic Rybackiej i Łąkowej w Żabieńcu, oznaczonemu na załączniku graficznym linią pogrubioną i 

kolorem pomarańczowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

Michał Szweycer 

 

 

 



 



 

 

 


